
Spielbericht
Kreis-FS FS/H/K-FS/SALZL/1

Saison 17/18
Freundschaftsspiel Spiel Nr.: 64
Sportplatz Einheit Bernburg 22.07.2017 15:00 – 16:45 Uhr

Nachspielzeit: 1. HZ: 0 2. HZ: 0

SV Einheit Bernburg II 4:4 TSV 1887 Neundorf
Trainer/in: Nielsen, Alexander Zur Halbzeit: 4:2 Trainer/in:

Spieler: ←
Min:

für: Karten/
Zeitstrafen

1 Beck, Robert(TW)
2 Kupka, Leroy
3 Meyer, Eric
5 Voigt, Rene
7 Apel, Michael
8 Beume, Christian
9 Neumann, Sven

10 Engelke, Sebastian(C)
11 Jethon, Björn
14 Mehrholz, Philipp
15 Schmidt, Andy

Spieler: ←
Min:

für: Karten/
Zeitstrafen

22 Plan, Sebastian(TW)
2 Heise, Felix(C)
3 Herning, Philipp
4 Szemkus, Martin
6 Kuchnia, Tom
9 Kaiser, Julian

10 Büchner, Sven
12 Reinecke, Etienne
13 Herning, Kay
14 Priefer, Torsten
18 Bär, Pascal

Ersatzspieler →, ←
Min:

für: Karten:

4 Souschek, Jonas
6 Printz, Falco

12 Rehfeld, Thorsten
13 Dietrich, Kevin

Ersatzspieler →, ←
Min:

für: Karten:

8 Hesche, Maik

Gesamtzahl ...
Auswechslungen: 0

Karten: Gelb: 0 Gelb-Rot: 0 Rot: 0

Gesamtzahl ...
Auswechslungen: 0

Karten: Gelb: 0 Gelb-Rot: 0 Rot: 0

Schiedsrichter/in: Eckhard Krüger (Plötzkau) Assistent/in I:
Assistent/in II:

Tore:
Min: Nr. Name Art

8. 14 Mehrholz, Philipp Tor

27. 11 Jethon, Björn Tor

31. 9 Neumann, Sven Tor
36. 8 Beume, Christian Tor

Halbzeitstand:

Endstand:

Spielstand:
1:0
1:1
2:1
2:2
3:2
4:2
4:2
4:3
4:4
4:4

Min: Nr. Name Art

23. 13 Herning, Kay Tor

30. 9 Kaiser, Julian Tor

84. 6 Kuchnia, Tom Strafstoßtor
88. 3 Herning, Philipp Tor


